特点
- 适⽤于投光灯，⼯矿灯，泛光灯，庭院灯等室内或潮湿环境的灯具
适⽤灯具
- 调光柔和且任意亮度⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- 隔离型1-10V/10V PWM/Rx调光接⼝
- 待机功耗<0.5W，符合ErP能效认证的待机功率要求
- 拥有CE,ENEC,UKCA,RCM,EL等认证
- ⾼功率因数，⾼效率，低谐波

- LED轨道交通照明
- LED地铁⻋站照明
MML系列型号编码规则
BK - - X X X X MP
BOKE
产品系列
输出电流
功能识别码
z
输出负载电压范围识别码
M M L X X X
- ⽀持中央应急(直流输⼊下正常调光)
- ⽀持独⽴式应急
-�1-10V接⼝编程(EasySet)
- 通过1-10V(DIM)接⼝可以实现驱动器的电流编程配置
SELV FELV
ELFREE
FLICKER
tuvsud .com/
ps-cert IP65
- 采⽤HPC专利技术，任意调光等级下，灯具之间的亮度⼀致
A
区分码
EasySet
0/1...10VDC
R0...100KΩ
PWM signal
- 适⽤于轨道交通领域线条灯等照明灯具
REV 1.3
⼴东柏科电源有限公司
型号清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
功能清单
型号 尾缀
有线调光
1-10V
MP √
设备配置⾼级功能
1-10V接⼝AOC
√
BK-MML040-A
BK-MML022-A
BK-MML022-A0600AMP 23.1W MAX. 24-42VDC 0.15-0.6A L137*W43.5*H34mm200-240VAC/DC
√
BK-MML040-A1100AMP 42W MAX. 24-42VDC 0.5-1.1A L143*W56*H34mm200-240VAC/DC
REV 1.3
P3www.bokedriver.com.cn info@bokedriver.com
输出参数
产品型号
额定输出电流范围
额定输出功率
电流精度
线性调整率
负载调整率
额定输出 范围电压
59VDC空载输出电压
电流调节⽅式
BK-MML022-A0600AMP
0.15-0.6A,详⻅后⾯⼯作窗⼝
24-42VDC,详⻅后⾯⼯作窗⼝
23.1W Max,详⻅后⾯⼯作窗⼝
±1%
±1%